ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO

GABINETE DO PREFEITO

Jericó - PB, 24 de Maio de 2023.
DESPACHO  N° DV 00012/2023-02

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JERICO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores Kattarina Soares de Andrade. Secretária, como Gestora; e  Jean  de Andrade, Controlador.
para Fiscal, do contrato decorrente da Dispensa de Licitação n° DV00012/2023, que objetiva: Contratação de empresa para o
fornecimento de  Kits  (Coletanea Inclusão Especial), conforme TR — Termo de Referência; com as competentes atribuições nos
termos da norma vigente, especialmente para acompanhar e fiscaliOr a execução do referido contrato, respectivamente.

Publique-se e cumpra-se

ON VALBEIRTO LOPES  MONTEIRO
Piefeito

•

•

Impresso por convidado em 08/08/2023 13:57. Validação: AC77.F11F.90CA.32FD.9F20.A11C.7AE1.363D.
Designação do gestor do contrato. Doc. 64111/23. Data: 14/06/2023 10:00. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

30

30